檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

原住民族委員會原住民族文化發展中心　函

地址：903屏東縣瑪家鄉北葉村風景104號

承辦人：葉仁傑

聯絡電話：08-7991219分機282

電子郵件：as12280904@mail.tacp.gov.tw

傳真：08-7993551

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：原民發文字第1060002236號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(106D003253_106D2000111-01.docx)

主旨：本中心106年度「106年度青少年獵人生活體驗營活動」自

即日起受理報名，惠請貴府協助公告周知，並轉知所屬公

所及相關文化教育團體，請查照。

說明：

一、活動目的：藉由旨揭活動培養全國青少年之魄力與勇氣，

認識台灣原住民族傳統狩獵文化的自然知識與求生技能，

並能從活動中學習尊重文化差異與共享精神。

二、活動資訊如下

(一)活動日期：本（106）年7月28日至7月30日止，共計三

天兩夜。

(二)活動地點：台灣原住民族文化園區、屏東縣泰武鄉舊佳

平部落。

(三)招收對象及名額：全國15歲至18歲之青少年，預計招收

30名。

(四)活動內容：包含我們都是一家人、我是獵人及凱旋賦歸

三部曲，詳如活動課程表。

(五)活動費用：全程免費。 5

高雄市政府 1060504

*10602490100*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名資訊如下

(一)請至本中心網站下載報名簡章、報名表及家長同意書。

(二)報名日期：自即日起至106年7月14日或額滿為止。

(三)報名方式：詳如報名簡章。

四、檢附活動招生簡章一份。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(除 福建省連江縣政府外)

副本：本中心文化推廣組 2017-05-04
13:48:53